CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

INDICAÇÃO N° 226/2019

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador: Cesar Eduardo de Freitas Mendes.

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas
atribuições legais, Indica que seja encaminhado cópia desta ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, para que através do Departamento Competente,
viabilize as sinalizações de solo, sinalizando o Ponto de Taxi, na Praça Nossa
Senhora de Copacabana, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

A solicitação foi feita, pois os motoristas estão utilizando o
espaço como estacionamento, dificultando o trabalho dos taxistas.

Assim sendo o indicado acima se torna imprescindível.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2019.

~Ú-? ·~~r/»~
Cesar Eduardo de Freitas Mendes ·

Vereador

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884

1